

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1922

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 11:44:05

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 900677534-1
Cliente: DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES LA OCTAVA S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CALLE 8 # 6-24 CENTRO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3152282696
Email: facturaelectronica20octava@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-26

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	20.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	39,600.00
2	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	20.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	33,000.00
3	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	10.00	Unidad	1,170.00	222.30	0.00	0.00	11,700.00
4	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
5	001862	JABONERA KITTY MY048	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
6	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	5.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	41,250.00
7	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	20,340.00
8	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
9	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
10	001850	MINI CORONA CELESTE08-071	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
11	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	24.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	27,360.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Nro Lineas:	11
IVA	33,000.00	19.00%	6,270.00					Base:	254,610.00
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00					Impuestos:	48,375.90
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40					Retenciones:	0.00
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	41,250.00	19.00%	7,837.50					Descuentos Globales:	0.00
IVA	20,340.00	19.00%	3,864.60					Total Factura - Descuentos:	302,985.90
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80					Total Factura:	302,985.90
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	27,360.00	19.00%	5,198.40						

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1922

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 11:44:05

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

